
ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
У П РАВЛ ІН Н Я ОСВІТИ І НАУКИ  

Н А К А З

С & 2018 року м. Чернігів №

Про направлення учнівських команд 
для участі у IV етапі Всеукраїнських 
учнівських олімпіад із навчальних предметів 
у 2017-2018 навчальному році

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 
28.02.2018 р. №213 «Про проведення IV етапу Всеукраїнських учнівських 
олімпіад з навчальних предметів у 2017/2018 навчальному році»

НАКАЗУЮ:

1. Направити команду з екології до м. Житомира з 13 по 17 березня 2018 
року в складі:

Демченка Тараса Григоровича, учня 9 класу Чернігівського колегіуму № 11 
Чернігівської міської ради Чернігівської області;

Петросюк Катерини Юріївни, учениці 10 класу ліцею №15;
Неїжсал Анни Олександрівни, учениці 11 класу Чернігівського обласного 

педагогічного ліцею для обдарованої сільської молоді Чернігівської обласної 
ради;

Сардак Яни Сергіївни, учениці 11 класу Ніжинської загальноосвітньої 
школи І-III ступенів № 7 Ніжинської міської ради Чернігівської області.

2. Направити команду з математики до м. Одеси з 18 по 24 березня 2018 
року в складі:

Желізної Дар’ї Максимівни, учениці 8 класу ліцею № 15;
Шомана Данила Володимировича, учня 8 класу Чернігівської 

загальноосвітньої школи І-III ступенів № 3 Чернігівської міської ради 
Чернігівської області;

Нємкевич Дар’ї Олегівни, учениці 9 класу загальноосвітньої 
спеціалізованої школи І-III ступенів фізико-математичного профілю № 12 
м. Чернігова;

Клименко Анни Олександрівни, учениці 10 класу Ніжинської 
загальноосвітньої школи І-III ступенів № 7 Ніжинської міської ради 
Чернігівської області;



Об’єдкової Діани Дмитрівни, учениці 11 класу Чернігівської
загальноосвітньої школи І-III ступенів №29 Чернігівської міської ради
Чернігівської області;

Нагорного Павла Володимировича, учня 11 класу Чернігівської 
загальноосвітньої школи І-III ступенів № 19 Чернігівської міської ради
Чернігівської області.

3. Направити команду з інформаційних технологій до м. Запоріжжя 
з 18 по 24 березня 2018 року в складі:

Крилова Анатолія Ігоровича, учня 9 класу спеціалізованої 
загальноосвітньої школи № 2 І-III ступенів з поглибленим вивченням
іноземних мов;

Філоненка Ігоря Руслановича, учня 9 класу Городнянської районної 
гімназії Городнянської районної ради Чернігівської області;

Куник Нелі Вікторівни, учниці 10 класу Чернігівського колегіуму № 11 
Чернігівської міської ради Чернігівської області;

Пупова Нікіти Андрійовича, учня 11 класу загальноосвітньої 
спеціалізованої школи І-III ступенів фізико-математичного профілю №12 
м.Чернігова;

Хорошка Дмитра Сергійовича, учня 11 класу Коропської 
загальноосвітньої школи І-III ступенів ім. Т.Г. Шевченка Коропської селищної 
ради Чернігівської області;

Фролова Дмитра Андрійовича, учня 11 класу спеціалізованої 
загальноосвітньої школи № 2 І-III ступенів з поглибленим вивченням 
іноземних мов.

*

4. Направити команду з української мови і літератури до м. Вінниці 
з 25 по ЗО березня 2018 року в складі:

Мариненко Діани В’ячеславівни, учениці 8 класу Прилуцької гімназії № 5 
імені Віктора Андрійовича Затолокіна Прилуцької міської ради Чернігівської 
області;

Міщенко Анни В’ячеславівни, учениці 8 класу Коропської 
загальноосвітньої школи І-III ступенів ім. Т.Г. Шевченка Коропської селищної 
ради Чернігівської області;

Джим Вікторії Сергіївни, учениці 9 класу Держанівського навчально- 
виховного комплексу «Загальноосвітній навчальний заклад - дошкільний 
навчальний заклад» І-III ступенів Носівської районної ради Чернігівської 
області;

Дорошенко Анастасії Анатоліївни, учениці 10 класу Прилуцької 
гімназії № 5 імені Віктора Андрійовича Затолокіна Прилуцької міської ради 
Чернігівської області;

Зайченко Дарини Юріївни, учениці 10 класу Чернігівського ліцею №32 
Чернігівської міської ради Чернігівської області;

2



з
Кабанець Сніжани Сергіївни, учениці 11 класу Прилуцької гімназії № 5 

імені Віктора Андрійовича Затолокіна Прилуцької міської ради Чернігівської 
області;

Малець Юліани Дмитрівни, учениці 11 класу Чернігівського ліцею № 22 
Чернігівської міської ради Чернігівської області.

5. Направити команду з історії до м. Чернігова з 26 по ЗО березня 2018 
року в складі:

Арутюнян Валерії Леонідівни, учениці 8 класу Бахмацької 
загальноосвітньої школи І-III ступенів № 1 Бахмацької районної ради 
Чернігівської області;

Кандзюби Аліни Олегівни, учениці 8 класу Ніжинської загальноосвітньої 
школи І-III ступенів № 10 Ніжинської міської ради Чернігівської області;

Шулякової Оксани Олександрівни, учениці 8 класу спеціалізованої 
загальноосвітньої середньої школи № 1 з поглибленим вивченням іноземних 
мов;

Валовенка Богдана Андрійовича, учня 9 класу Чернігівського ліцею № 32 
Чернігівської міської ради Чернігівської області;

Ворушила Олександра Валерійовича, учня 9 класу Новгород-Сіверської 
гімназії № 1 ім. Б. Майстренка Новгород-Сіверської міської ради Чернігівської 
області;

Іванець Євгенії Євгеніївни, учениці 9 класу опорного закладу -  Остерська 
гімназія Остерської міської ради Чернігівської області;

Трейтяк Ольги Миколаївни, учениці 10 класу Чернігівського обласного 
педагогічного ліцею для обдарованої сільської молоді Чернігівської обласної 
ради;

Векленка Владне лава Юрійовича, учня 11 класу Чернігівської 
загальноосвітньої школи І-III ступенів № 29 Чернігівської міської ради 
Чернігівської області;

Лапко Марії Сергіївни, учениці 11 класу Чернігівської загальноосвітньої 
школи І-III ступенів № 27 Чернігівської міської ради Чернігівської області.

6. Направити команду з англійської мови до м. Харкова з 24 по 31 
березня 2018 року в складі:

Сущевої Валерії Олегівни, учениці 9 класу спеціалізованої 
загальноосвітньої середньої школи № 1 з поглибленим вивченням іноземних 
мов;

Кузіної Єлизавети Ігорівни, учениці 10 класу спеціалізованої 
загальноосвітньої середньої школи № 1 з поглибленим вивченням іноземних 
мов;

Руденко Юлії Олегівни, учениці 11 класу спеціалізованої 
загальноосвітньої середньої школи № 1 з поглибленим вивченням іноземних 
мов.



7. Направити команду з німецької мови до м. Львова з 24 по 31 березня 
2018 року в складі:

Городної Ольги Петрівни, учениці 9 класу Чернігівського ліцею № 22 
Чернігівської міської ради Чернігівської області;

Арапін Маргарити Сергіївни, учениці 10 класу гімназії № 31 гуманітарно- 
естетичного профілю;

Щербак Віри Андріївни, учениці 11 класу гімназії № 31 гуманітарно- 
естетичного профілю.

8. Направити команду з французької мови до м. Львова з 24 по 31 березня 
2018 року в складі:

Якимової Евеліни Олегівни, учениці 9 класу гімназії № 31 гуманітарно- 
естетичного профілю;

Петренко Олександри Олександрівни, учениці 9 класу спеціалізованої 
загальноосвітньої середньої школи № 1 з поглибленим вивченням іноземних мов;

Журман Тетяни Сергіївни, учениці 10 класу спеціалізованої 
загальноосвітньої середньої школи № 1 з поглибленим вивченням іноземних мов;

Гірченко Дарини Валерїївни, учениці 10 класу спеціалізованої 
загальноосвітньої середньої школи № 1 з поглибленим вивченням іноземних мов;

Рижової Аліси Денисівни, учениці 11 класу спеціалізованої загальноосвітньої 
середньої школи № 1 з поглибленим вивченням іноземних мов;

Кухар Марії Владиславівни, учениці 11 класу спеціалізованої 
загальноосвітньої середньої школи № 1 з поглибленим вивченням іноземних мов.

9. Направити команду з російської мови і літератури до м. Києва з 26 по 
29 березня 2018 року у складі: *

Засенок Марини Сергіївни, учениці 9 класу Чернігівської 
загальноосвітньої школи І-III ступенів №35 Чернігівської міської ради 
Чернігівської області;

Ричок Анни Віталіївни, учениці 10 класу Козелецької загальноосвітньої 
школи І-III ступенів № 3 Козелецької селищної ради Козелецького району 
Чернігівської області;

Іценко Валерії В’ячеславівни, учениці 11 класу Чернігівського колегіуму 
№11 Чернігівської міської ради Чернігівської області.

10. Направити команду з фізики до м. Сум із 24 по 31 березня 2018 року в 
складі:

Котеленця Максима Олександровича, учня 8 класу загальноосвітньої 
спеціалізованої школи І-III ступенів фізико-математичного профілю № 12 
м. Чернігова;

Глущенка Олександра Володимировича, учня 9 класу Ніжинської 
загальноосвітньої школи І-III ступенів № 10 Ніжинської міської ради 
Чернігівської області;

Малого Євгенія Михайловича, учня 9 класу комунального закладу 
Михайло-Коцюбинської гімназії Михайло-Коцюбинської селищної ради 
Чернігівського району Чернігівської області;

4



5

Рогози Валерії Олексіївни, учениці 10 класу ліцею № 15;
Солонка Нікіти Владиславовича, учня 10 класу ліцею № 15;
Нагорного Павла Володимировича, учня 11 класу Чернігівської 

загальноосвітньої ніколи І - I I I  ступенів №19 Чернігівської міської ради 
Чернігівської області.

11. Направити команду з хімії до м. Полтави з 24 по 31 березня 2018 року 
в складі:

Клязники Дмитра Володимировича, учня 8 класу Прилуцької гімназії №1 
ім. Георгія Вороного Прилуцької міської ради Чернігівської області;

Пеклухи Антона Андрійовича, учня 9 класу Менської районної гімназії 
Менської районної ради Чернігівської області;

Каравана Богдана Миколайовича, учня 9 класу Чернігівської 
загальноосвітньої школи І-III ступенів №3 Чернігівської міської ради 
Чернігівської області;

Герасименка Віталія Андрійовича, учня 10 класу Прилуцької 
загальноосвітньої школи І-III ступенів № 7 Прилуцької міської ради 
Чернігівської області;

Гальоса Костянтина Олеговича, учня 10 класу Менської районної гімназії 
Менської районної ради Чернігівської області;

Устименка Євгена Олександровича, учня 11 класу Чорнотицької 
загальноосвітньої школи І-III ступенів Сосницької селищної ради 
Чернігівської області;

Карпенка Дмитра Євгеновича, учня 11 класу Корюківської
загальноосвітньої школи І-III  ступенів № 1 Корюківської міської ради 
Чернігівської області.

12. Направити команду з біології до м. Черкас із 25 березня по 01 квітня 
2018 року в складі:

Келер Руслани Василівни, учениці 8 класу Малинівської загальноосвітньої 
школи І - I I  ступенів Ріпкинського району Чернігівської області;

Байрамової Фідан Рауф кизи, учениці 9 класу Чернігівської
загальноосвітньої школи І-III ступенів № 6 Чернігівської міської ради 
Чернігівської області;

Куїча Дмитра Олеговича, учня 9 класу Носівської загальноосвітньої школи 
І-III ступенів № 4 Носівської міської ради Чернігівської області;

Сидоренко Ольги Михайлівни, учениці 9 класу Підлісненської
загальноосвітньої школи І-III ступенів Кіптівської сільської ради Чернігівської 
області;

Шаповаленко Ольги Олегівни, учениці 10 класу Стольненської 
загальноосвітньої школи І-III ступенів Менської районної ради Чернігівської 
області;

Халімона Руслана Геннадійовича, учня 10 класу Чернігівської
загальноосвітньої школи І-III ступенів № 7 Чернігівської міської ради 
Чернігівської області;



Грек Валерії Олександрівни, учениці 11 класу Ніжинського ліцею 
Ніжинської міської ради Чернігівської області при Ніжинському державному 
університеті імені Миколи Гоголя;

Мельник Діани Вікторівни, учениці 11 класу Чернігівського обласного 
педагогічного ліцею для обдарованої сільської молоді Чернігівської обласної 
ради.

13. Направити команду з географії до м. Тернополя з 24 по ЗО березня 
2018 року в складі:

Шпака Даніли Миколайовича, учня 8 класу комунального закладу 
Михайло-Коцюбинської гімназії Михайло-Коцюбинської селищної ради 
Чернігівського району Чернігівської області;

Дзюгал Ольги Володимирівни, учениці 9 класу Головеньківської 
загальноосвітньої ніколи І-III ступенів Борзнянської районної ради 
Чернігівської області;

Житник Анжели Володимирівни, учениці 9 класу Добрянської 
загальноосвітньої ніколи І-III ступенів Ріпкинського району Чернігівської 
області;

Бондарева Артема Михайловича, учня 10 класу Вересоцької
загальноосвітньої школи І-III ступенів Куликівської районної ради 
Чернігівської області;

Кузьменко Альони Сергіївни, учениці 10 класу Чернігівського 
колегіуму № 11 Чернігівської міської ради Чернігівської області;

Давидкевич Аліни Олександрівни, учениці 11 класу Коропської 
загальноосвітньої школи І—III ступенів ім. Т.Г. Шевченка Коропської селищної 
ради Чернігівської області;

Кутєпова Максима Романовича, учня 11 класу Кудрівської
загальноосвітньої школи І-III ступенів Сосницької районної ради Чернігівської 
області.

14. Направити команду з астрономії до м. Києва з 02 по 06 квітня 
2018 року в складі:

Рогози Валерії Олексіївни, учениці 10 класу ліцею № 15;
Безкровного Євгена Олеговича, учня 11 класу Прилуцької

загальноосвітньої школи І-III ступенів № 3 імені Сергія Гордійовича Шовкуна 
Прилуцької міської ради Чернігівської області;

Нагорного Павла Володимировича, учня 11 класу Чернігівської 
загальноосвітньої школи І—III ступенів № 19 Чернігівської міської ради 
Чернігівської області.

15. Направити команду з економіки до м. Ужгорода з 25 по 31 березня 
2018 року в складі:

Бахмата Романа Сергійовича, учня 9 класу спеціалізованої 
загальноосвітньої школи № 2 І-III ступенів з поглибленим вивченням 
іноземних мов;

Прохоренко Марії Сергіївни, учениці 9 класу ліцею №15;

6



Голодяєвої Поліни Василівни, учениці 10 класу загальноосвітньої 
спеціалізованої ніколи І-III ступенів фізико-математичного профілю № 12 
м. Чернігова;

Зенченко Анастасії Євгеніївни, учениці 11 класу спеціалізованої 
загальноосвітньої школи № 2 І-III ступенів з поглибленим вивченням 
іноземних мов.

16. Направити команду з трудового навчання (технологій) до 
м. Хмельницького з 24 по 31 березня 2018 року в складі:

Гриценка Віктора Ігоровича, учня 9 класу Дігтярівської загальноосвітньої 
школи І-III ступенів Срібнянської районної ради Чернігівської області;

Штупун Вероніки Геннадіївни, учениці 9 класу Киїнської 
загальноосвітньої школи І-III ступенів Чернігівської районної ради 
Чернігівської області;

Плєсуна Дмитра Юрійовича, учня 10 класу Чернігівського ліцею № 32 
Чернігівської міської ради Чернігівської області;

Харченко Анни Сергіївни, учениці 11 класу Чернігівського 
колегіуму № 11 Чернігівської міської ради Чернігівської області.

17. Направити команду з правознавства до м. Херсона з 18 по 24 березня 
2018 року в складі:

Кроковної Катерини Олександрівни, учениці 9 класу Ніжинського 
навчально-виховного комплексу № 16 «Престиж» (гімназія -  загальноосвітня 
школа І ступеня -  дошкільний навчальний заклад) Ніжинської міської ради 
Чернігівської області;

Дяченко Анастасії ВЬ’аліївни, учениці 10 класу спеціалізованої
загальноосвітньої школи № 2 І-III ступенів з поглибленим вивченням
іноземних мов; ’

Морозової Марії Віталіївни, учениці 11 класу Чернігівської
загальноосвітньої школи І-III ступенів № 27 Чернігівської міської ради
Чернігівської області.

18. Направити команду з інформатики до м. Миколаєва з 01 по 07 квітня 
2018 року в складі:

Нємкевич Дар’ї Олегівни, учениці 9 класу загальноосвітньої 
спеціалізованої школи І-III ступенів фізико-математичного профілю № 12 
м. Чернігова;

Філоненка Ігоря Руслановича, учня 9 класу Городнянської районної 
гімназії Городнянської районної ради Чернігівської області;

Пупова Нікіти Андрійовича, учня 11 класу загальноосвітньої
спеціалізованої школи І-III ступенів фізико-математичного профілю № 12 
м. Чернігова.

7



8

19. Призначити керівниками учнівських команд і відповідальними за 
збереження життя та здоров’я дітей у дорозі і під час заходів:

- з екології -  Сардак Надію Олексіївну, учителя Ніжинської загально­
освітньої школи І-III ступенів № 7 Ніжинської міської ради Чернігівської 
області;

- з математики -  Тур Ганну Іванівну, методиста відділу природничо- 
математичних дисциплін Чернігівського обласного інституту післядипломної 
педагогічної освіти імені К.Д. Ушинського;

- з інформаційних технологій -  Тимошенко Яніну Геннадіївну, директора 
методичного центру управління освіти Чернігівської міської ради; Коваленко 
Оксану Іванівну, учителя спеціалізованої загальноосвітньої школи № 2 І-III 
ступенів з поглибленим вивченням іноземних мов;

- з української мови і літератури-Молочко Світлану Рашитівну, старшого 
викладача кафедри філологічних дисциплін та методики їх викладання 
Чернігівського обласного інституту післядипломної педагогічної освіти 
імені К.Д. Ушинського; Левченко Валентину Іванівну, учителя Прилуцької 
гімназії № 5 імені Віктора Андрійовича Затолокіна Прилуцької міської ради 
Чернігівської області;

- з історії -  Пташник Наталію Володимирівну, учителя опорного закладу 
-  Остерська гімназія Остерської міської ради Чернігівської області; Хитрик 
Світлану Миколаївну, учителя спеціалізованої загальноосвітньої середньої 
школи № 1 з поглибленим вивченням іноземних мов;

- з англійської мови -  Кондратюк Ірину Григорівну, учителя Анисівської 
загальноосвітньої школи І—III ступенів ім. І.Я. Франка Чернігівської районної 
ради Чернігівської області; *

- з французької мови -  Голубову Любов Василівну, учителя Чернігівської 
загальноосвітнвої школи І-III ступенів № 20 Чернігівської міської ради 
Чернігівської області; Тяпкову Ольгу Анатоліївну, учителя Чернігівського 
ліцею № 22 Чернігівської міської ради Чернігівської області;

- з німецької мови -  Одінцову Лілію Петрівну, методиста відділу 
суспільно-гуманітарних дисциплін Чернігівського обласного інституту 
післядипломної педагогічної освіти імені К.Д. Ушинського;

- з російської мови і літератури -  Ценову Валентину Миколаївну, учителя 
Чернігівської загальноосвітньої школи І-III ступенів № 35 Чернігівської 
міської ради Чернігівської області;

- з фізики -  Рожика Сергія Васильовича, учителя ліцею № 15;
-з  хімії-Губар Наталію Андріївну, учителя Прилуцької загально­

освітньої школи І-III ступенів № 7 Прилуцької міської ради Чернігівської 
області; Вовченко Ірину Олександрівну, учителя Менської районної гімназії 
Менської районної ради Чернігівської області;

-з  біології -  Шаповаленко Олену Володимирівну, учителя Стольненської 
загальноосвітньої школи І-III ступенів Менської районної ради Чернігівської 
області; Куїч Олену Миколаївну, учителя Носівської загальноосвітньої школи 
І-III ступенів № 4 Носівської міської ради Чернігівської області;



9

- з географії -  Джугову Любов Миколаївну, учителя Головеньківської 
загальноосвітньої ніколи І-III ступенів Борзнянської районної ради 
Чернігівської області; Тройна Андрія Петровича, учителя Вересоцької 
загальноосвітньої школи І-III ступенів Куликівської районної ради 
Чернігівської області;

- з астрономії -  Ячного Геннадія Миколайовича, завідувача відділу 
природничо-математичних дисциплін Чернігівського обласного інституту 
післядипломної педагогічної освіти імені К.Д. Ушинського;

- з економіки -  Лободу Олену Михайлівну, учителя спеціалізованої 
загальноосвітньої школи №2 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням іноземних 
мов;

- з трудового навчання (технологій) -  Біжовця Юрія Михайловича, 
учителя Чернігівського ліцею № 32 Чернігівської міської ради Чернігівської 
області;

- з правознавства -  Сусло Ольгу Іванівну, учителя Ріпкинської 
загальноосвітньої школи І—III ступенів № 2 Ріпкинського району Чернігівської 
області;

- з інформатики -  Хрол Наталію Петрівну, учителя загальноосвітньої 
спеціалізованої школи І-III ступенів фізико-математичного профілю № 12 
м. Чернігова.

20. Витрати на проїзд, харчування в дорозі учасників олімпіад, оплату 
відряджень керівникам команд покласти на Чернігівський обласний інститут
післядипломної педагогічної освіти імені К.Д.Ушинського (Заліський А. А.).

»

21. Контроль за виконаї&ям наказу покласти на заступника начальника 
Управління -  начальника відділу загальної середньої та корекційної освіти 
Соронович О. Ю.'

М. А. Конопацький


